
Семестр

Курс
Теоретическое 

обучение

Промежуточная 

аттестация
Практика

Государственная 

итоговая 

аттестация

Каникулы
Теоретическое 

обучение

Промежуточная 

аттестация
Практика

Государственная 

итоговая 

аттестация

Каникулы

1

01.09.2025 - 

30.11.2025,

18.12.2025 - 

08.02.2026

01.12.2025 - 

17.12.2025
– –

09.02.2026 - 

15.02.2026

16.02.2026 - 

17.05.2026,

24.06.2026 - 

02.07.2026

01.06.2026 - 

23.06.2026

18.05.2026 - 31.05.2026,

Учебная практика 

(ознакомительная практика) 

–
03.07.2026 - 

31.08.2026

2

01.11.2025 - 

30.11.2025,

18.12.2025 - 

01.02.2026

01.12.2025 - 

17.12.2025
– –

02.03.2026 - 

08.03.2026

09.03.2026 - 

20.05.2026,

27.06.2026 - 

01.09.2026

04.06.2026 - 

26.06.2026

21.05.2026 - 03.06.2026,

Производственная практика 

(технологическая (проектно-

технологическая) практика) 

–
02.09.2026 - 

31.10.2026

3

01.11.2025 - 

11.01.2026,

06.02.2026 - 

01.03.2026

12.01.2026 - 

05.02.2026
– –

02.03.2026 - 

08.03.2026

09.03.2026 - 

23.04.2026,

06.06.2026 - 

01.09.2026

12.05.2026 - 

05.06.2026

24.04.2026 - 11.05.2026,

Производственная практика 

(технологическая (проектно-

технологическая) практика) 

–
02.09.2026 - 

31.10.2026

4

01.11.2025 - 

04.11.2025,

30.11.2025 - 

01.03.2026

05.11.2025 - 

29.11.2025
– –

02.03.2026 - 

08.03.2026

09.03.2026,

04.04.2026 - 

01.09.2026

10.03.2026 - 

03.04.2026
– –

02.09.2026 - 

31.10.2026

5

01.11.2025 - 

04.11.2025,

30.11.2025 - 

25.12.2025,

09.02.2026 - 

25.02.2026

05.11.2025 - 

29.11.2025,

02.02.2026 - 

08.02.2026

26.12.2025 - 01.02.2026,

Производственная практика 

(преддипломная практика) 

26.02.2026 - 

09.04.2026

10.04.2026 - 

30.04.2026
– – – – –

Нерабочие праздничные дни: 4 ноября 2025 г., 1-8 января 2026 г., 23 февраля 2026 г., 8 марта 2026 г., 9 марта 2026 г., 1 мая 2026 г., 9 мая 2026 г., 11 мая 2026 г., 12 июня 2026 г.

СОГЛАСОВАНО:

Начальник учебно-методического управления Т.К. Платонова

"УТВЕРЖДАЮ"

 Проректор по учебной работе

И.А. Кислая

1 семестр

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ (РИНХ)»

_____________________

15 августа 2025 г.

2 семестр

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2025/2026 УЧЕБНЫЙ ГОД

ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

Направление подготовки 38.03.02 Менеджмент

Филиал ФГБОУ ВО "РГЭУ (РИНХ)" в г. Миллерово Ростовской области

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Высоцкая Татьяна Александровна
Должность: Директор филиала
Дата подписания: 03.09.2025 22:24:50
Уникальный программный ключ:
49ad56fe82cf536c4e0b05841d800326647338f0



Т.А. ВысоцкаяДиректор филиала


