

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Документ подписан простой электронной подписью

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ (РИНХ)»

Филиал ФГБОУ ВО "РГЭУ (РИНХ)" в г. Миллерово Ростовской области

Информация о владельце:

ФИО: Высоцкая Татьяна Александровна

Должность: Директор филиала

Дата подписания: 03.09.2025 22:24:50

Уникальный программный ключ:

49ad56fe82cf536c4e0b05841d800326647338f0

"УТВЕРЖДАЮ"

Проректор по учебной работе

И.А. Кислай

15 августа 2025 г.

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2025/2026 УЧЕБНЫЙ ГОД
ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

Направление подготовки 38.03.02 Менеджмент

Семестр	1 семестр					2 семестр				
	Курс	Теоретическое обучение	Промежуточная аттестация	Практика	Государственная итоговая аттестация	Каникулы	Теоретическое обучение	Промежуточная аттестация	Практика	Государственная итоговая аттестация
1	01.09.2025 - 30.11.2025, 18.12.2025 - 08.02.2026	01.12.2025 - 17.12.2025	–	–	09.02.2026 - 15.02.2026	16.02.2026 - 17.05.2026, 24.06.2026 - 02.07.2026	01.06.2026 - 23.06.2026	18.05.2026 - 31.05.2026, Учебная практика (ознакомительная практика)	–	03.07.2026 - 31.08.2026
2	01.11.2025 - 30.11.2025, 18.12.2025 - 01.02.2026	01.12.2025 - 17.12.2025	–	–	02.03.2026 - 08.03.2026	09.03.2026 - 20.05.2026, 27.06.2026 - 01.09.2026	04.06.2026 - 26.06.2026	21.05.2026 - 03.06.2026, Производственная практика (технологическая (проектно-технологическая) практика)	–	02.09.2026 - 31.10.2026
3	01.11.2025 - 11.01.2026, 06.02.2026 - 01.03.2026	12.01.2026 - 05.02.2026	–	–	02.03.2026 - 08.03.2026	09.03.2026 - 23.04.2026, 06.06.2026 - 01.09.2026	12.05.2026 - 05.06.2026	24.04.2026 - 11.05.2026, Производственная практика (технологическая (проектно-технологическая) практика)	–	02.09.2026 - 31.10.2026
4	01.11.2025 - 04.11.2025, 30.11.2025 - 01.03.2026	05.11.2025 - 29.11.2025	–	–	02.03.2026 - 08.03.2026	09.03.2026, 04.04.2026 - 01.09.2026	10.03.2026 - 03.04.2026	–	–	02.09.2026 - 31.10.2026
5	01.11.2025 - 04.11.2025, 30.11.2025 - 25.12.2025, 09.02.2026 - 25.02.2026	05.11.2025 - 29.11.2025, 02.02.2026 - 08.02.2026	26.12.2025 - 01.02.2026, Производственная практика (преддипломная практика)	26.02.2026 - 09.04.2026	10.04.2026 - 30.04.2026	–	–	–	–	–

Нерабочие праздничные дни: 4 ноября 2025 г., 1-8 января 2026 г., 23 февраля 2026 г., 8 марта 2026 г., 9 марта 2026 г., 1 мая 2026 г., 9 мая 2026 г., 11 мая 2026 г., 12 июня 2026 г.

СОГЛАСОВАНО:

Начальник учебно-методического управления

Т.К. Платонова

Директор филиала

_____ Т.А. Высоцкая